38. Die 8^o 8bris 1857.

Georgius
Dieo cum
Angelica
Maria
Tribus denunciationibus promissis, populo ad divina congregate, pro matrimonio contrahendo inter *Cyprianum* *Picci*, au. 28. filium conjugum *Sacchi*, et *Vincentij* *Caodan*, ad *Hyacintum* *Gaspari* au. 21. filium *g. Nicolai*, et *Virgilitz* *Mozzuli*, nullo quod detecto impedimento, ego *Archiep.* ambo in *Darunia* interrogari, et habito eorum mutuo conjugio per verba de presenti, adimpletis solemnitatibus a *L. C.* iussis, in matrimonium conjuncti, presentibus *Sty. Curij*, et presentibus *Septem* *Justis* *Torrucci*, et *S. S. Verus*.

39. Die 19. 8bris 1857.

S. Baptista
Dassarelli cum
Orsola
Caro
Tribus denunciationibus promissis, populo ad divina congregate pro matrimonio contrahendo inter *Joannem* *Baptistam* *Dassarelli*, au. 28. filium conjugum *g. De-*
hi, et *Leopoldi* *Davozani*, et *Virgily* *Ros-*
se *Labatys* au. 21. filij conjugum *g. Thomy*, et *g. Solum-*
ba *d'Amato*, nullo quod detecto impedimento, presentibus *Sty. Curij* *Co-*
la *Desoud* de expressa licentia ambo in *Darunia* interrogari, et habito eorum mutuo conjugio per verba de presenti, adimpletis solemnitatibus a *L. C.* iussis, in matrimonium conjuncti, presentibus *Sty. Curij*, et presentibus *Septem* *Justis* *Torrucci*, et *S. Ragnacchi* *Capo*.

Die 19. November 1857.

Ad
Andreas
Antoniarillo
cuam Anna
no
Tribus denunciationibus promissis, populo ad divina congregate, pro matrimonio contrahendo inter *Andream* *Antoniarillo*, au. 29. filium conjugum *g. Vincentij*, et *g. Pasquale* *di* *Giak*, et *Annam* *Marino*, au. 18. filiam conjugum *g. Vincentij*, et *g. Pasquale* *di* *Giak*, nullo quod detecto impedimento, ego *Archiep.* ambo in *Darunia* interrogari, et habito eorum mutuo conjugio per verba de presenti, adimpletis solemnitatibus a *L. C.* iussis, in matrimonium conjuncti, presentibus *Sty. Curij*, et presentibus *Septem* *Justis* *Torrucci*, et *S. S. Verus*.

Die 21. November 1857.

Franciscus
Orsola cum
Sophia
San-
toro
Tribus denunciationibus promissis, populo ad divina congregate pro matrimonio contrahendo inter *Franciscum* *Orsola*, au. 29. filium conjugum *g. Blazij*, et *g. Angelij* *di* *Orato*, et *Sophiam* *San-*
toro, au. 27. filiam conjugum *g. Vincentij*, et *g. Pasquale* *di* *Giak*, nullo quod detecto impedimento, ego *Archiep.* ambo in *Darunia* interrogari, et habito eorum mutuo conjugio per verba de presenti, adimpletis solemnitatibus a *L. C.* iussis, in matrimonium conjuncti, presentibus *Sty. Curij*, et presentibus *Septem* *Justis* *Torrucci*, et *S. S. Verus*.

Die 23. November 1857.

Domenico
Caporali
cuam
Maria
di
St. Jacopo
Tribus denunciationibus promissis, populo ad divina congregate pro matrimonio contrahendo inter *Domenicum* *Caporali*, au. 23. filium conjugum *g. Car-*
miti, et *de* *anno* *di* *Dillo*, et *Mariam* *di* *St. Jacopo*, au. 18. filiam conjugum *g. Dominij*, et *g. Bernartij* *Compes*, nullo quod detecto impedimento, ego *Archiep.* ambo in *Darunia* interrogari, et habito eorum mutuo conjugio per verba de presenti, adimpletis solemnitatibus a *L. C.* iussis, in matrimonium conjuncti, presentibus *Sty. Curij*, et presentibus *Septem* *Justis* *Torrucci*, et *S. S. Verus*.